878.

Wolfhard von Litohorn vermacht im Einverständnisse mit seiner Gemahlin Katherina einen 
in Jachan gelegenen Lahn der Pfarrkirche in Domamühl. Dt. in Jamnie, die b. Nicolai 

pontificis (6. December} 1348.
In Nomine Domini Amen. Cum inter omnia animaba homo sit nobilissima creatura. 

Expedit ut in resolutione corporis et aniline quilibet suum recognoscere debeat creatorem. 
Hine est quod ego Wolfhardus de Lutichorn in extremis laborans infirmas corpore inco- 
lumis tarnen mente et ratione de consensu conthoralis me® Catherine ac aliorum h®redum 
meorum, bona et libera volúntate, taliter meum ordinavi, disposal testamentum, et legavi 
ecclesi® me® parrochiali in Domami! unum laneum meum in Jaczkaw situm, solventem 
quadraginta grosses denariorum Pragensium, taliter quod filias meas Cristinamias (sic) ipsam 
laneum pr®fatum in sua habere potestate tenebitur, ita quod singulis annis quatuor vicibus 
in anno, videlicet proximis diebus dominicis post quatuor témpora vigilias cum pulsu, secundis 
ferns proximis sequentibus missam defunctorum decantare facial in prmdicla ecclesia Domamii 
in remedium anim® me® necnon Catharin® conthoralis me®, ac aliorum prmdecessorum 
meorum in salutem cum sex grossis denarijs singulis ferijs secundis prmtaxalis residuos 
queque sedecim grosses Deminas Joannes Pichanas in Domamii, aut si qui eo tempore Pie- 
fa anorum fuerit ibidem perpetúe ilium pro se usurpabit, Ita quod singulis ferijs secundis per 
annum totum a el alio die in ipsa septimana missam defunctorum decantare ipsis animabas 

pr®nominatis facial in remediam et alioram prmdecessoram. Sin antem pr®fatas Crislina- 
mius moreretar cum sais lueredibus quod absit Diuino pneumate annuente, tunc is qui eo 
tempore Pichanas feerii prmtactam laneum in Jaczkaw situm omni Jure et facúltate perpetúe 
possidebit. Insuper ego Wolfhardus de Lutichorn fieri disposal et legaui Plebano in Domamii 
tres Vaccas perpetúe duraturas, ita quod istarum Vaccarum ipse Plebanus omnes percipiat 
utilitates. In cujus rei testimonium pr®sentibus sigilia nostra videlicet Reuerendi domini 
Henrici domini Abbatis de Luka, necnon honorabilis Viri domini Ingram! de Jacobaw, ac 
domini Joannis Plebani de Domamii sunt appensa. Datum in Jempnitz Anno domini Millesimo 
Trecentesimo Cuadragésimo Octavo, in die Beatissimi Nicolai Pontificis gloriosi.

(Nach dem handschrifil. Cod. f. 479 in der II. Abteilung der Cerronfsehen Sammlung im 
mähr, stand. Landesarchive.)
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879.